
ARMADA ARGENTINA
 

Subasta Pública 2/2023
 

UOC: 38/00 - Servicio Administrativo Financiero de la Armada Ejercicio: 2023 Clase: Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2023-106602219- -APN-DGAF#ARA Tipo de Circular:
Modificatoria Sin consulta Número de Circular: 4 Año de Circular: 2023 Fecha de Circular: 26-09-2023
Objeto: Venta de UNA (1) Unidad Naval en “Condición Desuso”. Texto de la Circular: Se modifica el
párrafo noveno de la CLÁUSULA 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA Y FORMAS DE
GARANTÍA correspondiente al Pliego de Bases y Condiciones Particulares PLIEG-2023-4446599-APN-
DGMN#ARA, según siguiente detalle: Donde dice “Las transferencias deberán realizarse a la Cuenta
Corriente 8220000967 ARA 4522/379-ARPB – FDO ROTATORIO – CBU 0110822220082200009672”.
Debe decir: “Las transferencias deberán realizarse a la siguiente cuenta: Denominación: A.R.A. 4522/379
– CTGN – RECAUDADORA F. 13-01 Cuenta Bancaria: 11-85-2273/88 CBU: 0110599520000002273880”

 
e. 27/09/2023 N° 77813/23 v. 27/09/2023

 

Fecha de publicacion: 27/09/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RGNhalI5SzRXRDlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


